\*\*\*

Anno 1771 die 6 Martii facta investigatione proventus ecclesiae Gombensis anni 1770 ex producta connotatione eiusdem ecclesiae curatoris egregii Ioannis Dekán confeci extractum variorum modo sequenti cum annis prioribus mera confusio fuit.		
NB. Tempore ultimum datarum rationum fuerat remansa prout tabella idealis demonstrat fl	20	50
Accrevit huius summae ex arendis et restitutis debitis consequenter pro perceptione positus	10	14
Summa itaque cum remansa	30	64
Errogavi 1770 pro sera portae templi		50
Quae erogatio si desumatur ex summa perceptionum manet in cassa ecclesiae summa parata	30	14
Stephanus Banko plebanus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Anno 1772 die 18 Februarii datae sunt rationes ecclesiae Csötörtökiensis de proventibus anni praeteriti per Ioannem Posvancz inspectorem eiusdem modo sequenti.		
NB. Tempore ultimo datarum rationum remanserat in cassa ecclesiae	6	33
Perceptio.		
A tribus domibus titulo arendae	15	
A capitali fl 100 a domino Salaj	5	
ex mulctis	3	5
Pro quibusdam tegulis distractis	4	20
ex marsupiali	22	62
Summa perceptionis	56	65
Errogatio.		
Tempore datarum rationum	1	78 ½
Pro sacris liquoribus et portitorio		
Latus	1	78 ½

\*\*\*

1771 március 6-án elkészült a gombai egyház 1770-es jövedelmeinek kimutatása ugyanezen egyház gondnoka, vitézlő Dekán János kimutatásai alapján; magam készítettem el különböző kivonatok segítségével, mivel az előző években nagy volt a kavardás.		
NB. A legutóbbi számadások idején megmaradt összeg, amint a táblázatos ábra mutatja	20	50
Ez az összeg gyarapodott a bérleti díjakból és megadott tartozásokból, következésképp a bevételekhez beirandó	10	14
Az összeg tehát a maradványösszeggel együtt	30	64
1770-ben kiadtam a templomkapu zárjára		50
Ha ezt a kiadást levonjuk a bevételek összegéből, készpénzben az egyház pénztárában marad	30	14
Banko István nagymagyari plébános és alesperes sk.		
1772 február 18-án Posvancz János, a csötörtöki egyház gondnoka elkészítette az előző év jövedelmeinek számadását a következőképpen.		
NB. A legutóbbi számadás idején az egyház pénztárában megmaradt:	6	33
Bevételek.		
Három ház után bérleti díj címén	15	
100 ft tőkeösszeg után Salaj úrtól	5	
bírságokból	3	5
Némely eladott tégláért	4	20
perselypénzből	22	62
A bevételek összege	56	65
Kiadások.		
A számadás alkalmával elköltve	1	78 ½
Szent folyadékokért és a küldöncnek		
Átvitel	1	78 ½

\*\*\*

Latus translatum	1	78 ½
Pro oleo ad lampadem	2	50
lotione albae supellectilis		41 ½
rituali	1	50
matricula nova	5	41 ½
quadrato	2	
murariis ad reparationem pavimenti		75
calce ad id necessaria		93 ½
reparatione fenestrarum ecclesiae	2	
2 urceolis et una amphora		25
thure		90
farina ad hostias		60
18 pondo cerearum	15	30
occasione processionis thallensis	3	60
lista exemplaris ad aram privilegiam		35
Summa erogationis	38	30
Qua erogatione ex summa totalis perceptionis subtracta manet in cassa ecclesiae parata pecunia	18	35
Quod praesentes rationes per nos accuratae revisae sic se habeant uti seriatim patet hisce recognoscimus anno et die ut supra.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement plebanus oppidi Csötörtök mp.		
Anno 1772 18a Februarii dedit rationes de proventibus ecclesiae anno priori administratis eiusdem oeconomus Ioannes Dékán tenore praesenti:		
Notandum tempore ultimo datarum rationum remanserant in cassa ecclesiae	30	414 <sup>155</sup>
Perceptio		
Ab agris ecclesiae titulo census	6	50
Latus	36	64